8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

bokan Perola

/‘\

Ne 1762241248 ot 04.11.2025

LleHa: 650 p.

bokan ¢ nepnamyTpoBbIM HamMblIEHNEM Perola npueneKkaeT BHUMaHne CBOUM U3bICKaHHbIM LV3aNHOM. nepeﬂl/lBaIOLLll/Il?ICﬂ Pa3HbIMU LBETaMN, 6okan 3a4apoBbiBaeT

npuTAarneBaeT B3rnanbl, a 6naro,u,apﬂ SPFOHOMVI‘-IHOIZ (hopMe ero 1 BOBCE He XO4EeTCA BbINyCKaTb U3 PyK.

EmkocTb 500 M.

MocTasnseTcs 6e3 ynakosku.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonunyecTso LWITYK B ynakoBke

CTeKkno

avameTp 9 cm, BbicoTa 11,6 cm

315
42

28
5900
37044
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bokal-perola

