## Коммерческое предложение

№ 1762241248 от 04.11.2025

## Бокал Perola



Цена: 650 р.

Бокал с перламутровым напылением Perola привлекает внимание своим изысканным дизайном. Переливающийся разными цветами, бокал зачаровывает и притягивает взгляды, а благодаря эргономичной форме его и вовсе не хочется выпускать из рук. Емкость 500 мл.

Поставляется без упаковки.

Атрибуты универсальные	
Материал	стекло
Импорт 1	0.0.0.0
Размер	диаметр 9 см, высота 11,6 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	31.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	42
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	5900
Объем упаковки	37044
Количество штук в упаковке	24